TRƯỜNG THPT KHOA HỌC GIÁO DỤC

BỘ PHẬN HÀNH CHÍNH - CSVC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Nội, ngày…. tháng …. năm 20…

PHIẾU ĐỀ XUẤT TRANG THIẾT BỊ VĂN PHÒNG

  Kính gửi:     Ban Giám hiệu Trường THPT Khoa học Giáo dục

                                            BP Hành chính – Cơ sở vật chất

  Người đề nghị: ……………………………………………………………………………………

  Bộ phận/Tổ chuyên môn: …………………………………………………………………………

  Mục đích sử dụng: …………………………………………………………………………………

  Nội dung đề xuất trang thiết bị văn phòng:

TT Tên trang thiết bị văn phòng Thông số, đặc điểm SL Ghi chú

NGƯỜI ĐỀ XUẤT
(Ký, họ tên)

PHỤ TRÁCH BP
(Ký, họ tên)

BP HC-CSVC
(Ký, họ tên)

BAN GIÁM HIỆU
               (Ký, họ tên)

01/HC-CSVC/BM02/01